
Schiedsgericht: 

Oberschiedsrichter Thusek, Thomas (BGC Heilbronn)

Schiedsichter Huhn, Klaus (TV Niederstetten)

Schiedsrichter Keppler, Udo (BGC Ditzingen)

Wetter: sonnig und leicht bewölkt (12 - 20°C)

Bes. Vorkommnisse

Auswechslung BGC Heilbronn:

In Runde 1, Bahn 11 nach Schlag 3:  Thomas Bort für Wolfgang Eichelberger

Auswechslung KGC Bad Urach: 

In Runde 2, Bahn 6 nach Schlag 3:  Joachim Plack für Uwe Dewor

Tabelle vor dem 4. Spieltag

Platz Mannschaft Schlagzahl Punkte

1. BGC Heilbronn 2 2164 18:06

2. TV Niederstetten 2234 14:10

3. BIG Asperg 2163 12:12

4. KGC Bad Urach 2225 08:16

5. BGC Ditzingen 2312 08:16

Tagestabelle (Ergebnis 4. Spieltag)

Platz Mannschaft Schlagzahl Punkte

1. BGC Heilbronn 2 578 08:00

2. KGC Bad Urach 607 06:02

3. BGC Ditzingen 611 04:04

4. BIG Asperg 651 02:06

5. TV Niederstetten 673 00:08

Beste Einzelrunden: 20 Patrick und Jürgen Bönsch, Thusek, Piekorz

Kofler, Hanle, Kai und Uwe Ritschmann

Tagesbestleistungen 89 Thomas Thusek

90 Patrick Bönsch

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Platz Mannschaft Schlagzahl Punkte

1. BGC Heilbronn 2 2742 26:06

2. BIG Asperg 2814 14:18

3. KGC Bad Urach 2832 14:18

4. TV Niederstetten 2907 14:18

5. BGC Ditzingen 2923 12:20

Aufgestellt, 14.05.2012: Joachim Plack (Ligenleiter)

Verbandsliga Württemberg - Saison 2011/2012
4. Spieltag am 13. Mai 2012 in Bad Urach



Verbandsliga Württemberg - Saison 2011/2012
4. Spieltag am 13. Mai 2012 in Bad Urach

Mannschaftsergebnisse

1. BGC Heilbronn 2 Kat Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Kofler, Gerhard Sm2 3613 24 20 22 26 92 23,00

2 Bromberger, Michael H 33081 25 26 25 23 99 24,75

3 Tatti, Clemente Sm2 3621 23 25 24 30 102 25,50

4 Thusek, Thomas H 41317 22 20 25 22 89 22,25

5 Weißer, Stephan Sm1 35784 22 24 23 23 92 23,00

6 Eichelberger, Wolfgang Sm1 43706 18 18

A Bort, Thomas Sm1 49091 13 21 25 27 86 21,50

Gesamt 147 136 144 151 578 24,08

E Bort, Thomas Sm1 41317 30 21 25 27 103 25,75

2. KGC Bad Urach Kat Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt 4. BIG Asperg Kat Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Dewor, Uwe Sm1 42308 29 13 42 1 Ritschmann, Tim H 37795 29 26 23 26 104 26,00

2 Zahner, Michael H 41670 25 28 28 24 105 26,25 2 Ritschmann, Claudia D 36284 24 22 33 26 105 26,25

3 Bönsch, Jürgen Sm1 41667 21 25 31 20 97 24,25 3 Hartmaier, Rolf H 49 32 35 31 24 122 30,50

4 Bönsch, Patrick Jm 36323 24 23 20 23 90 22,50 4 Ritschmann, Uwe Sm1 36285 20 26 29 27 102 25,50

5 Hengstberger, Ulli H 34042 25 24 29 25 103 25,75 5 Thiebes, Matthias H 24892 33 26 33 25 117 29,25

6 Zimmermann, Benny H 34044 25 21 24 24 94 23,50 6 Ritschmann, Kai H 37310 20 25 28 28 101 25,25

A Plack, Joachim H 48880 19 29 28 76 A

Gesamt 149 153 161 144 607 25,29 Gesamt 158 160 177 156 651 27,13

E Plack, Joachim H 48880 24 26 29 28 107 26,75 E

A Dewor, Uwe Sm1 42308 29 33 21 28 111 27,75

3. BGC Ditzingen Kat Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt 5. TV Niederstetten Kat Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Körner, Dieter Sm2 5842 24 22 30 26 102 25,50 1 Reichert, Thomas Sm1 40054 27 28 24 23 102 25,50

2 Klauke, Walter Sm2 4690 22 23 33 24 102 25,50 2 Wild, Markus H 34737 34 37 30 40 141 35,25

3 Friedrich, Manfred Sm1 27478 26 28 28 32 114 28,50 3 Huhn, Klaus Sm2 6300 28 23 29 28 108 27,00

4 Stute, Wolfgang Sm1 36587 24 22 26 25 97 24,25 4 Huhn, Martina Sw1 47019 28 30 32 29 119 29,75

5 Hanle, Gerhard Sm2 6677 25 28 28 20 101 25,25 5 Knapp, Joachim H 43187 34 23 26 28 111 27,75

6 Engel, Wolfgang Sm2 31683 24 26 22 23 95 23,75 6 Piekorz, Sebastian Jm 37859 26 22 20 24 92 23,00

A A

Gesamt 145 149 167 150 611 25,46 Gesamt 177 163 161 172 673 28,04

E Keppler, Udo H 42407 35 28 33 26 122 30,50 E Kübler, Kai H 65952 41 37 41 30 149 37,25

Aufgestellt, 14.05.2012: Joachim Plack (Ligenleiter)

BGC Heilbronn 2

Herzlichen Glückwunsch!!



Verbandsliga Württemberg - Saison 2011/2012
3. Spieltag am 22.April 2012 in Ditzingen

Einzelergebnisse

Platz Name Kat Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Thusek, Thomas H 41317 22 20 25 22 89 22,25

2 Bönsch, Patrick Jm 36323 24 23 20 23 90 22,50

3 Weißer, Stephan Sm1 35784 22 24 23 23 92 23,00

4 Kofler, Gerhard Sm2 3613 24 20 22 26 92 23,00

4 Piekorz, Sebastian Jm 37859 26 22 20 24 92 23,00

6 Zimmermann, Benny H 34044 25 21 24 24 94 23,50

7 Engel, Wolfgang Sm2 31683 24 26 22 23 95 23,75

8 Stute, Wolfgang Sm1 36587 24 22 26 25 97 24,25

9 Bönsch, Jürgen Sm1 41667 21 25 31 20 97 24,25

10 Bromberger, Michael H 33081 25 26 25 23 99 24,75

11 Hanle, Gerhard Sm2 6677 25 28 28 20 101 25,25

11 Ritschmann, Kai H 37310 20 25 28 28 101 25,25

13 Reichert, Thomas Sm1 40054 27 28 24 23 102 25,50

14 Tatti, Clemente Sm2 3621 23 25 24 30 102 25,50

15 Körner, Dieter Sm2 5842 24 22 30 26 102 25,50

16 Ritschmann, Uwe Sm1 36285 20 26 29 27 102 25,50

17 Klauke, Walter Sm2 4690 22 23 33 24 102 25,50

18 Hengstberger, Ulli H 34042 25 24 29 25 103 25,75

19 Bort, Thomas Sm1 49091 30 21 25 27 103 25,75

20 Ritschmann, Tim H 37795 29 26 23 26 104 26,00

21 Zahner, Michael H 41670 25 28 28 24 105 26,25

22 Ritschmann, Claudia D 36284 24 22 33 26 105 26,25

23 Plack, Joachim H 48880 24 26 29 28 107 26,75

24 Huhn, Klaus Sm2 6300 28 23 29 28 108 27,00

25 Knapp, Joachim H 43187 34 23 26 28 111 27,75

26 Dewor, Uwe Sm1 42308 29 33 21 28 111 27,75

27 Friedrich, Manfred Sm1 27478 26 28 28 32 114 28,50

28 Thiebes, Matthias H 24892 33 26 33 25 117 29,25

29 Huhn, Martina Sw1 47019 28 30 32 29 119 29,75

30 Keppler, Udo H 42407 35 28 33 26 122 30,50

31 Hartmaier, Rolf H 49 32 35 31 24 122 30,50

32 Wild, Markus H 34737 34 37 30 40 141 35,25

33 Kübler, Kai H 65952 41 37 41 30 149 37,25

Aufgestellt, 14.05.2012:

Joachim Plack (Ligenleiter)
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 2 1 1 1 2 1 24

2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 22

3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 5 2 1 1 2 3 2 2 30

4 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 3 1 2 26 102

1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 22

2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 23

3 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 3 3 2 2 2 2 1 2 33

4 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 24 102

1 1 2 1 1 2 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 26

2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 6 1 2 28

3 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 4 4 2 28

4 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 3 4 1 3 32 114

1 2 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 24

2 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 22

3 1 1 1 3 2 3 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 26

4 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 25 97

1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 3 25

2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 5 1 1 3 28

3 1 2 2 2 1 3 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 28

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 20 101

1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 24

2 1 2 2 3 1 1 1 1 1 1 1 4 2 1 1 1 1 1 26

3 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 22

4 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 23 95

1 0

2 0

3 0

4 0 0

Summe 26 39 32 36 30 38 29 27 24 29 35 42 32 35 40 43 31 43 611

1 1 4 1 3 1 7 1 1 1 2 3 1 2 1 1 1 2 2 35

2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 3 1 1 1 4 1 2 28

3 1 2 2 2 1 1 2 1 1 4 4 2 2 1 2 2 1 2 33

4 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 2 26 122

Aufgestellt, 14.05.2012:

Joachim Plack (Ligenleiter)

Körner, Dieter

Klauke, Walter

Keppler, Udo

(Ersatz)

Auswechslung

Friedrich, Manfred

Stute, Wolfgang

Hanle, Gerhard

Engel, Wolgang

Einzelergebnisse BGC Ditzingen
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 27

2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 4 1 2 28

3 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 24

4 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 23 102

1 2 2 2 1 2 1 4 1 1 2 1 2 2 2 3 1 1 4 34

2 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 4 2 2 6 4 1 1 2 37

3 1 2 2 2 2 4 2 1 1 1 1 1 2 1 2 3 1 1 30

4 1 2 2 1 1 7 1 1 1 2 6 3 1 4 1 2 1 3 40 141

1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 5 1 2 28

2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 23

3 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 3 2 3 1 2 1 2 29

4 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 4 2 1 2 28 108

1 1 1 1 3 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 4 28

2 2 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 2 2 1 3 2 1 3 30

3 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 7 2 1 2 32

4 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 5 1 1 29 119

1 2 2 1 2 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 2 4 1 7 34

2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 23

3 1 2 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 3 26

4 2 2 1 2 1 4 1 1 1 1 1 1 2 1 3 2 1 1 28 111

1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 26

2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 22

3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 20

4 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 2 24 92

1 0

2 0

3 0

4 0 0

Summe 30 43 29 43 31 48 35 26 26 35 34 41 40 36 47 50 24 55 673

1 2 2 2 3 2 2 5 2 2 1 1 2 1 2 5 4 1 2 41

2 2 2 1 3 1 3 2 2 2 1 2 4 1 1 1 6 1 2 37

3 2 2 2 3 2 1 1 1 1 1 1 3 3 2 4 7 1 4 41

4 1 3 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 4 1 2 30 149

Aufgestellt, 14.05.2012:

Joachim Plack (Ligenleiter)

Knapp, Joachim

Piekorz,

Sebastian

Auswechslung

Kübler, Kai

(Ersatz)

Reichert, Thomas

Wild, Markus

Huhn, Klaus

Huhn, Martina

Einzelergebnisse TV Niederstetten
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 3 1 1 2 24

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 20

3 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 22

4 1 2 1 1 1 3 2 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 2 26 92

1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 25

2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 4 1 2 1 3 1 1 2 26

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 1 1 3 2 1 1 25

4 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 23 99

1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 23

2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 3 1 1 1 25

3 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 24

4 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 3 1 2 4 2 1 2 30 102

1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 22

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 20

3 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 25

4 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 22 89

1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 22

2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 24

3 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 23

4 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 23 92

1 1 2 2 1 2 3 1 1 1 1 3 18

2

3

4 18

1 1 1 2 1 2 3 1 2 13

2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 21

3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 4 25

4 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 3 2 2 1 27 86

Summe 24 34 28 33 29 34 34 25 24 30 37 33 32 27 42 40 27 45 578

1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 3 1 2 30

2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 21

3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 4 25

4 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 3 2 2 1 27 103

Aufgestellt, 14.05.2012:

Joachim Plack (Ligenleiter)

abgebrochen

Weißer, Stephan

Eichelberger,

Wolfgang

Bort, Thomas

(eingewechselt)

Bort, Thomas

(Ersatz)

Kofler, Gerhard

Bromberger, 

Michael

Tatti, Clemente

Thusek, Thomas

Einzelergebnisse BGC Heilbronn 2

R
u
n
d
e

S
u
m

m
e

G
e
s
a
m

t



Spieltag in

Bad Urach
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 5 1 2 29

2 2 2 2 3 1 3 13

3

4 42

1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 5 1 1 25

2 1 2 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 5 1 1 28

3 1 2 2 3 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 1 1 28

4 1 1 1 3 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 24 105

1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21

2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 3 25

3 1 4 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 6 1 2 31

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 20 97

1 1 3 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 24

2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 23

3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 20

4 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 23 90

1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 25

2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 3 24

3 1 3 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 4 1 3 1 2 29

4 1 2 2 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 25 103

1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 3 1 2 25

2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 21

3 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 24

4 1 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 24 94

1 0

2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 4 2 1 2 19

3 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 5 1 1 1 1 3 1 1 29

4 1 2 1 2 1 3 1 1 1 2 2 1 1 2 3 1 1 2 28 76

Summe 25 44 34 45 29 38 28 27 24 29 35 32 28 30 38 55 25 41 607

1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 1 1 1 24

2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 4 2 1 2 26

3 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 5 1 1 1 1 3 1 1 29

4 1 2 1 2 1 3 1 1 1 2 2 1 1 2 3 1 1 2 28 107

1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 5 1 2 29

2 2 2 2 3 1 4 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 3 33

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 21

4 1 2 1 2 1 1 3 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 28 111

Aufgestellt, 14.05.2012:

Joachim Plack (Ligenleiter)

Dewor, Uwe

(ausgewechselt)

Einzelergebnisse KGC Bad Urach
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Bönsch, Patrick

Hengstberger, Ulli

Zimmermann, 

Benny

Plack, Joachim

(eingewechselt)

Plack, Joachim

(Ersatz)

G
e
s
a
m
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Dewor, Uwe

Zahner, Michael

Bönsch, Jürgen
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 1 2 2 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 5 1 3 1 1 29

2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 3 2 2 1 1 26

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 3 1 1 23

4 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 3 1 3 1 2 26 104

1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 24

2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 22

3 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 6 1 1 1 5 2 2 33

4 1 1 1 2 1 2 3 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 26 105

1 2 2 1 1 1 5 1 1 1 1 2 1 1 3 1 5 1 2 32

2 2 2 1 2 2 4 2 1 1 2 1 2 1 2 2 4 1 3 35

3 1 2 1 1 1 3 2 1 1 1 2 1 1 1 3 6 1 2 31

4 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 3 24 122

1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 20

2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 1 2 26

3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 5 1 2 29

4 1 1 2 2 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1 2 2 1 2 27 102

1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 6 1 3 33

2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 4 1 1 1 2 26

3 1 2 1 3 1 1 1 2 1 2 1 1 2 3 2 6 1 2 33

4 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 25 117

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 20

2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 3 1 1 2 25

3 1 2 1 1 2 3 3 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 28

4 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 6 1 2 28 101

1 0

2 0

3 0

4 0 0

Summe 28 39 28 34 33 39 36 25 25 34 31 44 34 48 35 68 26 44 651

1 0

2 0

3 0

4 0 0

Aufgestellt, 14.05.2012:

Joachim Plack (Ligenleiter)

Einzelergebnisse BIG Asperg
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Ritschmann, Tim

Ritschmann, Claudia

Hartmaier, Rolf

Ritschmann, Uwe

Thiebes, Matthias

Ritschmann, Kai

Auswechslung
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

BGC Heilbronn 24 34 28 33 29 34 34 25 24 30 37 33 32 27 42 40 27 45 578

KGC Bad Urach 25 44 34 45 29 38 28 27 24 29 35 32 28 30 38 55 25 41 607

BGC Ditzingen 26 39 32 36 30 38 29 27 24 29 35 42 32 35 40 43 31 43 611

BIG Asperg 28 39 28 34 33 39 36 25 25 34 31 44 34 48 35 68 26 44 651

TV Niederstetten 30 43 29 43 31 48 35 26 26 35 34 41 40 36 47 50 24 55 673

Summe 133 199 151 191 152 197 162 130 123 157 172 192 166 176 202 256 133 228 3120

Schnitt 1,11 1,66 1,26 1,59 1,27 1,64 1,35 1,08 1,03 1,31 1,43 1,60 1,38 1,47 1,68 2,13 1,11 1,90 26,00

Aufgestellt, 14.05.2012:

Joachim Plack (Ligenleiter)
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Einzelrangliste

Platz Name Kat Verein Pass Nr. Gesamt Schnitt

1 Weißer, Stephan Sm1 Heilbronn 35784 153 114 74 92 433 28,87

2 Bromberger, Michael H Heilbronn 33081 141 114 85 99 439 29,27

3 Ritschmann, Uwe Sm1 Asperg 36285 151 119 79 102 451 30,07

4 Ritschmann, Kai H Asperg 37310 145 125 84 101 455 30,33

5 Engel, Wolfgang Sm2 Ditzingen 31683 159 122 80 95 456 30,40

6 Thusek, Thomas H Heilbronn 41317 165 127 75 89 456 30,40

7 Bönsch, Jürgen Sm1 Urach 41667 155 126 79 97 457 30,47

8 Reichert, Thomas Sm1 Niederstetten 40054 152 130 80 102 464 30,93

9 Bönsch, Patrick Jm Urach 36323 163 127 84 90 464 30,93

10 Friedrich, Manfred Sm1 Ditzingen 27478 167 117 72 114 470 31,33

11 Hengstberger, Ulli H Urach 34042 174 118 82 103 477 31,80

12 Ritschmann, Claudia D Asperg 36284 161 126 87 105 479 31,93

13 Bort, Thomas Sm1 Heilbronn 49091 175 120 83 103 481 32,07

14 Dewor, Uwe Sm1 Urach 42308 172 125 76 111 484 32,27

15 Stute, Wolfgang Sm1 Ditzingen 36587 185 126 82 97 490 32,67

16 Klauke, Walter Sm2 Ditzingen 4690 183 134 75 102 494 32,93

17 Huhn, Martina Sw1 Niederstetten 47019 184 122 86 119 511 34,07

18 Keppler, Udo H Ditzingen 42407 200 128 87 122 537 35,80

19 Wild, Markus H Niederstetten 34737 185 130 88 141 544 36,27

20 Thiebes, Matthias H Asperg 24892 147 118 117 382 31,83

21 Körner, Dieter Sm2 Ditzingen 5842 181 121 102 404 33,67

22 Piekorz, Sebastian Jm Niederstetten 37859 113 74 92 279 25,36

23 Kofler, Gerhard Sm2 Heilbronn 3613 124 82 92 298 27,09

24 Huhn, Klaus Sm2 Niederstetten 6300 122 74 108 304 27,64

25 Ritschmann, Tim H Asperg 37795 160 78 104 342 31,09

26 Eichelberger, Wolfgang Sm1 Heilbronn 43706 165 120 74 359 32,64

27 Hartmaier, Rolf H Asperg 49 153 84 122 359 32,64

28 Zahner, Michael H Urach 41670 177 78 105 360 32,73

29 Wiedmann, Dieter Sm1 Niederstetten 34736 167 120 78 365 33,18

30 Hanle, Gerhard Sm2 Ditzingen 6677 199 76 101 376 34,18

31 Tatti, Clemente Sm2 Heilbronn 3612 208 85 102 395 35,91

32 Plack, Joachim H Urach 48880 146 107 253 31,63

33 Andjelic, Djordje H Urach 43479 145 118 263 32,88

34 Stanchly, Siegfried H Heilbronn 33125 171 126 297 37,13

35 Kübler, Kai H Niederstetten 65952 175 149 324 40,50

36 Reichert, Bastian Jm Niederstetten 37198 118 71 189 27,00

37 Jahr, Achim H Ditzingen 42951 125 72 197 28,14

38 Rotter, Sascha Jm Asperg 65755 125 81 206 29,43

39 Paulus, Steffen Sm1 Urach 50354 127 89 216 30,86

40 Zimmermann, Benny H Urach 34044 94 94 23,50

41 Knapp, Joachim H Niederstetten 43187 111 111 27,75

42 Laber, Emil Sm1 Asperg 25372 116 116 29,00

43 Schmidt, Dietmar Sm1 Asperg 19792 170 170 42,50

44 Limbacher, Tobias H Niederstetten 65928 193 193 48,25

45 Bönsch, Heidi D Urach 41663 88 88 29,33 3Rd

Aufgestellt, 14.05.2012: Joachim Plack (Ligenleiter)
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